

# Linna kümnes viisaastak

Juubilar Rakvere alustas teatavasti oma 751. aastat ühteaegu kümnenda viisaastakuga. Heitkem siis pilk sellele, mida peaks liisama uute plaanide elluviimine.

Rakvere linna ettevõtete töötajatel on viisaastaku esimese aasta ülesannete täitmisel häid saavutusi. Tuleks esile tõsta tootmisööndise «Rakvere», Rakvere Lihakombinaadi, Rakvere Piimakombinaadi, Rakvere Kaubastu, Rakvere Tarbijate Kooperatiivi universaalkaupluse ja mitmete teiste ettevõtete kollektiivide senist märkimisväärset tööd. Kõige selle teostamine on sõltunud järjest paranevast hoolitsusest inimese, materiaalsete väärtuste looja olmetingimuste eest.

Et Rakvere linna rahva töö- ja olmetingimused veelgi paraneksid, on ette nähtud käesoleval viisaastakul viia ellu laiaulatuslik ehitusprogramm. Linn saab riiklike ja asutuste-ettevõtete vahendite arvelt juurde 15 890 m<sup>2</sup> elamute üldpinda. Sellele tulevad lisaks töötajate ehitatavad isiklikud elamud, mille üldpind peaks ulatuma 13 800 m<sup>2</sup>.

Seoses elamu- ja olmeettevõtete laienemisega linnas nähakse ette soojus- ja veevarustusvõrku- de ning tsentraalkatlamaja laiendamine. Nende tööde üldmaksumus ulatub 750 000 rublani. Elukõndliku teeninduse parandamiseks nähakse ette teenindustöökoja ja raadio-televisioonitöökoja ruumide ehitamine (maksumus 420 000 rbl.). Valmistatud 100 kohaga kauplus-restoran ning 1000 tonni mahutav juurvilja-puuviljahoidla (maksumus 750 000 rbl.).

Kooliõppelaste lasteasutuste probleemi lahendamiseks on kavandatud veel käesoleval aastal ekspuatasiooni antav 280 kohaga lastepäevakodu ja viisaastaku jooksul asutuste-ettevõtete vahenditega ehitatav teine niisama suur lastepäevakodu. Viisaastaku lõpuks saab linn uue, 1284 õpilaskohaga keskkoolihoone.

Tänavu avab Rakveres ukсед vastne, nüüdis- aja nõuetele vastav kino. Uued tööruumid antakse Rakvere Informatsiooni- ja Arvutusjaamale. Tänu aastaid kestnud taotlustele avanes võimalus võtta käesoleva viisaastaku plaani Rakveresse 100 voodikohaga günekoloogiahaigla ehitamine. Selleks kasutatakse kommunistlikest laupäevakute- test laekunud vahendeid. Haigla hakkab teenin- dama kogu rajooni.

Kui võtta kokku nende põhiliste kapitaal- ehitusobjektide maksumused, siis kulutatakse alanud viisaastakul Rakvere linna töötajate heaolu ja olmetingimuste parandamiseks 7,2 miljonit rubla riiklike kapitalimahutusi, millele lisanduvad asutuste ja ettevõtete oma vahendite- ga tehtavad ehitused.

Eespool toodule arvakem juurde summad, mis lähevad linna tänavate ja haljasalade ehitamiseks, korrashoiuks ja ekspuatasioonikuludeks. Need on tunduvalt suuremad, kui kasutasime selleks eelnenud viisaastakul.

Et kavandatud plaane täita, peab ehitajate töös aset leidma murrang, sest mis kasu on eraldatavatest suurtest summadest, kui need jäävad kasutamata, seetõttu aga saamata uued korterid, lasteaiad, kooli- ja haiglakohad, kõik see, mida vajab meie linna töökas rahvas.

Kümnes viisaastak on ju rajatud põhimõttele, et homme töötame paremini kui täna, kasutame tootmisvõimsusi, materjale ja raha efektiivsemalt, tehtav töö ja väljalastav toodang olgu kõrge kvaliteediga. Sellepärast ongi kümnendaks viisaastakuks kavandatud rahva heaolu parandamiseks nii grandioossed ülesanded. Nende lahendamiseks astume ühe sammu edasi kommunistliku ühiskonna ülesehitamise teel.

August KUUS,  
rajooninõukogu täitevkomitee plaanikomisjoni  
esimees